18.12.2019 № 1327
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 19 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА № 1738

	В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о тарифной комиссии, утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 20 мая 2011 года № 805, решением тарифной комиссии Зиминского городского муниципального образования от 16 декабря 2019 года, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в тарифную таблицу приложения 1 к постановлению администрации Зиминского городского муниципального образования от 19 декабря 2018 года № 1738 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для потребителей  ООО «Водоснабжение» (ИНН 3806000160) на территории Зиминского городского муниципального образования»  изменение, изложив строки:

	С 01.07.2020 по 31.12.2020
	29,95
	25,52

	С 01.01.2021 по 30.06.2021
	29,95
	25,52

в следующей редакции:

	С 01.07.2020 по 31.12.2020
	29,76
	25,52

	С 01.01.2021 по 30.06.2021
	29,76
	25,52

2.Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа.

	Мэр Зиминского городского
	муниципального образования
	А.Н. Коновалов